NOVA FRIBURGO

Pregão Presencial Nº 00001/2022

Categoria: Pregão Presencial
Data de Publicação: 18 de abril de 2022
Data de Abertura: 4 de maio de 2022
Local: Prefeitura Municipal

AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS (SRP)
COM AMPLA PARTICIPAÇÃO

UASG: 985867

PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2022

O Município de Nova Friburgo, através de sua Comissão de Pregão I, torna público que realizará licitação, sob a
modalidade de PREGÃO PRESENCIAL, do tipo MENOR PREÇO POR LOTE, para REGISTRO DE PREÇOS PARA
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA OS SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE ESTRUTURA DE
MONTAGEM TEMPORÁRIA PARA EVENTOS, PARA ATENDER AS EVENTUAIS NECESSIDADES DOS EVENTOS
PÚBLICOS PROMOVIDOS PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E MARKETING DA CIDADE E PELA
SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, pelo prazo de 12 (doze) meses, conforme especificações contidas no
Termo de Referência.

Data: 04/05/2022 Horário: 10:00h
Estimativa: R$ 7.761.750,00 Processo nº 6.134/2022

Local de retirada do edital: www.novafriburgo.rj.gov.br/licitacao
Telefone para contato: (22) 25259100 – Ramal 259 ou (22) 2523-1113
e-mail: licitacaopmnf@gmail.com
End.: Av. Alberto Braune, 224, Centro – Nova Friburgo/RJ
Os pedidos de esclarecimentos estão postados na parte de dowloads. Solicito que os interessados baixem
novamente o Edital.

Leonardo Gabrig Peixoto
Pregoeiro – Comissão de Pregão I
Matr. 206.934

http://www.novafriburgo.rj.gov.br/licitacao
mailto:licitacaopmnf@gmail.com

NOVA FRIBURGO

Anexos

https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/14984/lELsUGrbjPkilIf8gX61KemA6czE7O8k.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/14985/Z7wmTChS0GxHlTZoIPTilBu_Mu_J6nNc.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/14986/IJzB4H1XWNHBn5PlcZ0Hnt5QMVRD9AWm.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/14987/1PQCBFtarK6UkVzotK6pKetIXJPH8dIs.zip
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/14988/pBZuiWM4VyeJf18LQGV7M1tKcw_P9LN9.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/14989/v4G6BzAbdDGaZcjEksp7hpE5hI9DrfSy.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/14990/foz0RZ75YIrVqhC6zBzMWa8b3_QmxNml.pdf

https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/14984/lELsUGrbjPkilIf8gX61KemA6czE7O8k.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/14985/Z7wmTChS0GxHlTZoIPTilBu_Mu_J6nNc.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/14986/IJzB4H1XWNHBn5PlcZ0Hnt5QMVRD9AWm.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/14987/1PQCBFtarK6UkVzotK6pKetIXJPH8dIs.zip
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/14988/pBZuiWM4VyeJf18LQGV7M1tKcw_P9LN9.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/14989/v4G6BzAbdDGaZcjEksp7hpE5hI9DrfSy.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/14990/foz0RZ75YIrVqhC6zBzMWa8b3_QmxNml.pdf